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Sistema Integrado de informacién sobre multas
y sanciones por infracciones de transito

Consultas

* Home

P

Iniciar Sesién

Ayuda

Usuario:
Secretaria:
Perfil;

No. de Visitantes

Simit

FEDERACION
COLOMBIANA
DE MUNICIPIOS

Consulta / Estado de Cuenta En Linea

Federacion Colombiana De Municipios - Simit

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones
por Infracciones de Transito.

El (la) sefior(a) identificado(a) con Cedula No.
8416174 (OCHO CUATRO UNO SEIS
UNO SIETE CUATRO ), no posee a la fecha

pendientes de pago registrados en Simit por
concepto de Multas y Sanciones por Infracciones
de Transito, en los Organismos de Transito
conectados al sistema.

Expedicion: 14 de Marzo de 2019 a las 09:26

Nota: Este documento es valido durante la
fecha de expedicion
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* La informacioén contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transitt

Navegadores soportados: Microsoft Internet Explorer 7.0, Firefox 3.6 o

Federacion Colombiana de

superiores v canfiquracion de vantalla de 800x600 pbixeales. Munirinine

https://consulta.simit.org.co/Simit/
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14/3/2019 Consulta Ciudadano - RUNT

Nro. licencia OT Expide Lic. Fecha Estado
expedicion

Categorias de la licencia Nro: 8416174

Categoria Fecha expedicion Fecha vencimiento
Cc2 02/01/2019 16/11/2019
A2 02/01/2019 10/01/2022
B2 02/01/2019 16/11/2026
8416174 STRIA TTEYTTO 16/11/2016  INACTIVA
MCPAL SANTA FE
ANTIOQUIA
8416174 STRIA TTEYTTO 16/11/2013  INACTIVA
GIRARDOTA

050010000047366 STRIA DE TTOyTTE 02/07/2002  INACTIVA
MEDELLIN

000000000150559 STRIA DE TTOYTTE 12/06/1998 VENCIDA
MEDELLIN

Multas e infracciones

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV

Informacion Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

hitps:/fwww.runt.com.co/consultaCiudadana/ff/consultaPersona

Restricciones

Categoria antigua

Detalles

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

2/2




14/3/2019 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:18:25 horas del 14/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8416174
Apellidos y Nombres: PEREZ URREGO NELSON DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25
Barrio Medelia, Bogotd DC
Atencidn administrativa de lunes
aviernes de 800 am-12.00 pmy
2:.00 pm- 5:00 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -
Bogotd D.C. 51569700 / 30555
Resto del pais: 018000910112
Requerimientos ciudadanos 24
horas

E-mail:
lineadirecta@golicia.gov.co.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialiformAntecedentes. xhtml 1/2




